АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21.06.2016                                                                                                        № 1804

 О выделении средств из резервного фонда
администрации города Мурманска

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от
14.05.2009 № 175 «Об утверждении Положения о порядке использования
бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Мурманска»
п о с т а н о в л я ю:

1. Произвести единовременную выплату из резервного фонда

администрации города Мурманска:
1.1. Гражданам, собственникам квартир №№ 1-6, 8-15 и 17-22,

пострадавших в результате аварии здания многоквартирного дома № 6 по улице
Марата в городе Мурманске, на основании их заявлений, пропорционально доли
в собственности в указанных квартирах, исходя из размера 100000 (сто тысяч)
рублей на квартиру.

1.2. Гражданину, нанимателю по договору социального найма жилого
помещения - квартиры № 7, пострадавшей в результате аварии здания
многоквартирного дома № 6 по улице Марата в городе Мурманске, на основании
его заявления, в размере 100000 (сто тысяч) рублей.

2. Управлению финансов администрации города Мурманска
(Умушкина О.В.) перечислить указанные в пункте 1 настоящего постановления
денежные средства администрации города Мурманска (КБК 951 0309
9930020510 360 29000).

3. Комитету имущественных отношений города Мурманска           (Синякаев
Р.Р.) предоставить в отдел бухгалтерского учета и отчетности  администрации
города Мурманска (Зараковская И.Ю.) сведения для перечисления денежных
средств гражданам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, по форме
согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города
Мурманска (Зараковская И.Ю.) произвести единовременную выплату
гражданам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

5. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

2

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации
города Мурманска в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г.

Глава администрации
города Мурманска                                            А.И. Сысоев